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Scr Results Summary for Round 7. 03 Jun 24 18:15.
Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
PGS GmbH 529 526 532 1587 22 OMS Bowling 1451 546 482 147910 
VG Madsack 430 453 491 1374 6 Team Sumo572 561 537 167026 
Bulldozer 473 537 563 1573 6 Aircraft500 597 595 169226 
SG Stern LC 1 572 604 566 1742 24 Enercity 1486 526 487 14998 
League Average Game 183.32 Round 7 Average Game 175.22
 

Final Scratch Standings. - 03 Jun 24

PlatzName Spiele Pins Bestes Spie Beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.
1 Team Sumo 21 13105 714 2033 624 181 43 
2 SG Stern LC 1 21 12186 670 1862 580 128 96 
3 Aircraft 21 11647 614 1788 555 119 105 
4 PGS GmbH 21 11426 670 1760 544 115 109 
5 TOMS Bowling 1 21 11497 616 1773 547 113 111 
6 Bulldozer 21 11072 614 1704 527 83 141 
7 VG Madsack 21 10729 595 1657 511 83 141 
8 Enercity 1 21 10182 574 1606 485 74 150 

 
 

Tabelle Damen

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Klingebiel Nicole 21 3733 177.7 561 210 160 174 166  500
2  Heinemann Angelika 15 2571 171.4 583 225
3  Presek Irmtraut 3 426 142.0 426 156
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Tabelle Herren

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Scheer Roland 15 3360 224.0 689 249
2  Fräderich Patrick 21 4495 214.0 725 258 181 216 223  620
3  Fichna Tobias 15 3041 202.7 655 256
4  Schmidt-Zauke Yannick 12 2415 201.2 654 229
5  Gembus Frank 18 3585 199.1 693 248 146 216 226  588
6  Walkenhorst Jens 21 4182 199.1 674 245 189 159 142  490
7  Wiemers Swen 15 2914 194.2 601 226 180 222 193  595
8  Klingebiel Markus 12 2312 192.6 613 245 198 225 190  613
9  Franzmeier Thomas 18 3442 191.2 618 246 177 220 186  583

10  Pietsch Guido 18 3407 189.2 625 225
11  Hauschild Thomas 21 3944 187.8 598 224 213 224 159  596
12  Stiller Detlef 21 3920 186.6 603 235 151 211 225  587
13  Budweg Achim 15 2786 185.7 586 213 179 213 177  569
14  Kebel Andreas 12 2220 185.0 620 238 157 166 148  471
15  Schellberg Dennis 6 1109 184.8 581 203
16  Steding Jürgen 6 1106 184.3 559 217
17  Tobis Sven 15 2745 183.0 618 252 169 177 167  513
18  Czadzeck Dieter 21 3800 180.9 581 227 166 204 211  581
19  Rehermann Achim 12 2165 180.4 594 214
20  Kogeler Chris 6 1080 180.0 568 213
21  Fischer Andreas (SG Stern)9 1616 179.5 558 223 213 164 181  558
22  Schmidt Uwe 6 1073 178.8 557 206
23  Wittke Günther 6 1068 178.0 560 202 202 186 172  560
24  Nogueira Garcia José 21 3716 176.9 565 234 169 180 181  530
25  Deist Wolfgang 12 2062 171.8 547 204 181 136 188  505
26  Reger Sven 12 2050 170.8 557 215 149 145 161  455
27  Döbel Friedhelm 12 2036 169.6 544 206 128 148 156  432
28  Wehrhahn Christoph 21 3556 169.3 570 201 138 153 171  462
29  Hellmann Gottfried 6 1014 169.0 522 184 172 166 184  522
30  Bolle Bastian 9 1500 166.6 541 215
31  Jung Hartmut 12 1993 166.0 530 210
32  Janecki Marc 12 1909 159.0 501 187 145 139 187  471
33  Heidorn Joachim 15 2355 157.0 500 193
34  Sontowski Marko 3 429 143.0 429 179 122 179 128  429
35  Ernst-Ryschka Christof 6 709 118.1 386 131 128 127 131  386
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Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game Scr High Team Series Scr
 714  Team Sumo 2033  Team Sumo
 670  SG Stern LC 1 1862  SG Stern LC 1
 670  PGS GmbH 1788  Aircraft
 616  TOMS Bowling 1 1773  TOMS Bowling 1
 614  Aircraft 1760  PGS GmbH
 614  Bulldozer 1704  Bulldozer
 595  VG Madsack 1657  VG Madsack
 574  Enercity 1 1606  Enercity 1

Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game (F) High Game (M)
225  Heinemann Angelika 258  Fräderich Patrick
210  Klingebiel Nicole 256  Fichna Tobias
156  Presek Irmtraut 252  Tobis Sven

249  Scheer Roland
248  Gembus Frank
246  Franzmeier Thomas
245  Walkenhorst Jens
245  Klingebiel Markus
238  Kebel Andreas
235  Stiller Detlef

Beste Serien der Saison / Top Ten

High Series (F) High Series (M)
583  Heinemann Angelika 725  Fräderich Patrick
561  Klingebiel Nicole 693  Gembus Frank
426  Presek Irmtraut 689  Scheer Roland

674  Walkenhorst Jens
655  Fichna Tobias
654  Schmidt-Zauke Yannick
625  Pietsch Guido
620  Kebel Andreas
618  Franzmeier Thomas
618  Tobis Sven
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Alle Teams - Alle Spieler

Team Sumo Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Fräderich Patrick 214 21 4495 258 725
 Scheer Roland 224 15 3360 249 689
 Walkenhorst Jens 199 21 4182 245 674
 Wittke Günther 178 6 1068 202 560

Aircraft Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Rehermann Achim 180 12 2165 214 594
 Stiller Detlef 186 21 3920 235 603
 Steding Jürgen 184 6 1106 217 559
 Franzmeier Thomas 191 18 3442 246 618
 Hellmann Gottfried 169 6 1014 184 522

SG Stern LC 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Gembus Frank 199 18 3585 248 693
 Fischer Andreas (SG Stern) 179 9 1616 223 558
 Hauschild Thomas 187 21 3944 224 598
 Fichna Tobias 202 15 3041 256 655

PGS GmbH Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Tobis Sven 183 15 2745 252 618
 Pietsch Guido 189 18 3407 225 625
 Budweg Achim 185 15 2786 213 586
 Deist Wolfgang 171 12 2062 204 547
 Presek Irmtraut 142 3 426 156 426

Enercity 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Klingebiel Nicole 177 21 3733 210 561
 Heidorn Joachim 157 15 2355 193 500
 Schmidt Uwe 178 6 1073 206 557
 Ernst-Ryschka Christof 118 6 709 131 386
 Klingebiel Markus 192 12 2312 245 613

VG Madsack Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Heinemann Angelika 171 15 2571 225 583
 Döbel Friedhelm 169 12 2036 206 544
 Janecki Marc 159 12 1909 187 501
 Jung Hartmut 166 12 1993 210 530
 Kebel Andreas 185 12 2220 238 620

TOMS Bowling 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Wiemers Swen 194 15 2914 226 601
 Reger Sven 170 12 2050 215 557
 Kogeler Chris 180 6 1080 213 568
 Bolle Bastian 166 9 1500 215 541
 Schellberg Dennis 184 6 1109 203 581
 Schmidt-Zauke Yannick 201 12 2415 229 654
 Sontowski Marko 143 3 429 179 429

Bulldozer Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Nogueira Garcia José 176 21 3716 234 565
 Czadzeck Dieter 180 21 3800 227 581
 Wehrhahn Christoph 169 21 3556 201 570


